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Nr 8/79

66

ZARZĄDZENIE Nr 63/79 WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO
z dnia 30 października 1979 roku 

w sprawie ustalenia przebiegu pasa drogi granicznej, strefy nadgranicznej
i pasa granicznego na obszarze

Na podstaw ie art. 8 ust. 2, art. 9 ust. 2 i art. 16 dekretu  
z dnia 23 m arca 1956 r. o ochronie granic państw ow ych 
(Dz. U. N r 9, poz. 51, zm. 1959 r. N r 27, poz. 168, 1969 r. N r 13, 
poz. 95, 1977 r. N r 37, poz. 162) — zarządzam , co następuje:

PAS DROGI GRANICZNEJ 

§ 1.

1. Pas drogi granicznej obejm uje obszar 15 m  od linii g ra 
nicznej państw a i od brzegu wód granicznych w  głębi k ra -

wojewodztwa nowosądeckiego

ju. L inia w ew nętrzna tego pasa biegnie na teren ie w oje
wództwa nowosądeckiego od granicy w ojew ództwa k roś
nieńskiego — znak graniczny Nr 1/202 (góra Dąb) do g ra
nicy w ojew ództw a bielskiego — znak graniczny N r 111/82 
(Babia G óra — przełęcz K row iarki).

2. Pas drogi granicznej stanow i drogę obchodową organów 
ochrony granic i służy do wznoszenia znaków  i urządzeń 
granicznych.

3. Pas drogi granicznej jest oznaczony tablicam i „Pas drogi 
granicznej — w ejście zabronione”.
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STREFA NADGRANICZNA

§ 2.
1. S trefa nadgraniczna obejm uje obszar szerokości od 2 do 

6 km  licząc od linii granicy państw a na lądzie oraz od 
brzegu wód granicznych w  głąb kraju .

2. G ranica w ew nętrzna strefy  nadgranicznej w  teren ie jest 
oznaczona za pomocą tablic „S trefa nadgraniczna” i p rze
biega w sposób następujący:
Od m. Długie i południowym  skarajem  m. Czarne do po
łudniow o-w schodniego sk raju  m. Jasionka. N astępnie pół
nocnym  skrajem  drogi polnej prowadzącej do m. Zdynia 
nie dochodząc do jej zabudowań, 500 m przed skrajnym i 
budynkam i skręca w k ie runku  północno-zachodnim  i do
chodzi do szosy na północnym sk ra ju  m. Zdynia. Po prze
cięciu szosy prow adzącej z m. Zdynia do m. Gładyszów 
dochodzi do drogi polnej prowadzącej do m. Regetów  i przy 
rozw idleniu dróg na w schód od m. Regetów  Niżny skręca 
w  k ierunku  południowym  przecinając drogę na północno- 
zachodnim  sk ra ju  rn. Regetów  Wyżny, skąd dalej biegnie 
w k ie runku  południow o-zachodnim  przechodzi przez wzgó
rze 853 Kozie Ziebro i dochodzi do północnego sk ra ju  
Kolonii Wysowa.
N astępnie przebiega przez ląd. w  k ierunku  zachodnim  do 
przepustu  na szosie W ysowa - Gorlice, 1,5 km  na północ 

• do m. Wysowa. Po przecięciu drogi biegnie w linii prostej 
przez las i wzgórze 744 do drogi na północnym sk ra ju  m. 
Ropki, k tó rą  przecina i biegnie dalej północno-zachodnim  
sk rajem  tej miejscowości do drogi polnej Ropki-Izby. Od 
tego m iejsca północnym skrajem  drogi polnej dochodzi do 
drogi na północnym  skraju  m. Izby, a po przecięciu drogi- 
zachodnim  sk rajem  m. Izby biegnie do drogi polnej p io - 
wadzącej z m. Izby do m. M ochnaczka Niżna, w  k ie runku  
południow o-zachodnim  do wzgórza 652.
Z tego wzgórza skręca na południe i przechodząc przez 
wzgórze Szwarcow a 795 dochodzi do u jścia potoku B ra- 
dowca, do potoku M uszynki. Od ujścia Bradow ca do M u- 
szynki biegnie południow ym  skrajem  drogi Tylicz — Po- 
w roźnik do rozw idlenia drogi Tylicz — Pow roźnik W oj- 
kowa. Od tego rozw idlenia dróg biegnie w schodnim  sk ra
jem  drogi na południe od w ylotu polnej drogi przed w sią 
W ojkowa, a z tego m iejsca w k ie runku  południow o-za- 

‘ chodnim przez wzgórze 868 do wzgórza 904. Ze wzgórza 
904 biegnie w  kierunku północno-zachodnim  płoną drogą 
na wzgórze 831.
Ze wzgórza 831 biegnie w k ie runku  północno-zachodnim  
południowym  skarjem  polnej drogi, biegnącej z osady 
Dubne do M uszyny i dochodzi aż do w ylotu drogi pom ię
dzy kościołem a kapliczką w M uszynie na drogę prow a
dzącą z M uszyny do Krynicy.
Po zetknięciu się z drogą M uszyna — K rynica, p izecina ją  
i biegnie w k ie runku  północno-zachodnim  do ujścia poto
ku  Złockie, do potoku Szczawnik. Od ujścia potoku Złoc- 
kie do potoku Szczawnik biegnie praw ym  brzegiem  po
toku Szczawnik do ujścia potoku Szczawniczek do potoku 
Szczawnik. Od ujścia potoku Szczawniczek biegnie wzdłuż 
praw ego brzegu potoku Szczawnik do pierw szych zabu
dow ań na południowym  krańcu  osady Szczawnik, skąd 
w prostej linii skręca na zachód na róg lasu do drogi Mi- 
lik — Szczawnik i dalej w  k ie runku  północno-zachodnim  
południow ą stroną tej drogi dochodzi do skrajnych  zabu
dowań po wschodniej stronie osady Góry Milickie, w łą
czając ją  do strefy  nadgranicznej. Od osady Góry M ilickie 
biegnie na północ zachodnią stroną polnej drogi p row a
dzącej na dzgórze P usta  W ielka (1061), skąd skręca na po
łudnie biegnąc zachodnią stroną polnej drogi do skrzyżo

w ania dróg w Macharówce,. a od tego skrzyżow ania p rze
chodzi na północny zachód zachodnią stroną tej drogi na 
wzgórze 551 przed w sią W ierchom la W ielka. Od wzgórza 
551 skręca w k ie runku  północno-zachodnim  i dochodzi do 
krzyża przy drodze W ierchom la W ielka — W ierchom la M a
ła, skąd biegnie w  linii prostej przez las w  k ie runku  pół
nocno-zachodnim  do krzyża przy drodze W ierchom la W iel
ka — G abryłka. Od tego krzyża biegnie w  k ie runku  połud
niow o-zachodnim  zachodnią stroną tej drogi do sk raju  
lasu, a od sk ra ju  tego lasu ty lną lin ią zabudow ań wsi 
W ierchom la W ielka, dochodząc do drogi W ierchom la W iel
k a — Łom nica Zdrój i dalej południow ą stroną tej drogi 
do jej przecięcia się z potokiem  w e wsi Łom nica Zdrój. 
Z tego m iejsca biegnie zachodnim  skrajem  lasu, a nas tęp 
nie zachodnią stroną drogi prowadzącej do Parchow atk i 
dochodzi do skrzyżow ania dróg Parchow atka — Łomnica 
Zdrój — Duże. Od tego skrzyżow ania dróg biegnie połud
niow ą stroną drogi do P rzysiółka Duże, dochodząc do ty l
nej linii jego zabudowy od strony południow o-w schodniej, 
po czym skręca na północny wschód do m ostku na potoku 
W aprak.
Od tego m ostku brzegiem  lasu przechodzi na zachód od 
drogi Duże — Rechm anów ka, a stąd w  prostej lin ii na za
chód od potoku M ała Łom nica i dalej p raw ym  brzegiem  
tego potoku do drogi prowadzącej do P rzysiółka Jarzęba- 
cy, a następnie biegnie wzdłuż zachodniej strony drogi 
Jarzębacy  — Jasieniowo dochodzi do Jasieniow a. Z Jasie- 
niow a na zachód wzdłuż południowego brzegu drogi do 
wsi Kokuszka. W Kokuszce biegnie zachodnim  skrajem  
wsi po tylnej lin ii jej zabudowy i dochodzi do północnej 
granicy  adm inistracyjnej m iasta P iw niczna, a dalej pół
nocną granicą m iasta P iw niczna przez wzgórze W ielki Ro
gacz (1182). Od wzgórza 1182 w  k ie runku  północno-za
chodnim  do skrzyżow ania dróg polnych od strony połud
niowej przed wzgórzem Radziejow a (1265). Od tego skrzy
żowania skręca w k ierunku  południow o-zachodnim  i bieg
nie południow ą stroną drogi Żłóbki — Czarna W oda do
chodząc do potoku Czarna Woda. Od zetknięcia się z po
tokiem  Czarna Woda biegnie lewym  jego brzegiem  do wsi 
Jaw orki, dochodząc do m łyna na północno-zachodnim  sk ra
ju  wsi Jaw ork i i przez wzgórze 669 przechodzi obok pół
nocnej zabudowy wsi Szlachtow a na wzgórze 606 oraz 

wzgórze B ry jarka (678). Ze wzgórza B ry ja rka  biegnie w  li
nii prostej na zachód przez wzgórze 611 do sk ra ju  lasu w 
Pryczkow ie i dalej na zachód dochodząc do drogi z Prycz- 
kowa do Balarówki.
Od tej drogi biegnie dalej na zachód przez las południow ą 
stroną drogi prowadzącej do przysiółka Tylka i dalej po
łudniow ą stroną tej drogi w k ie runku  południow o-zachod
nim, aż do jej końca oraz dochodzi na wzgórze 681. Ze 
wzgórza 681 biegnie w prostej lin ii na zachód od skrzyżo
w ania dróg z Tyłki do Hałuszowej i drogi prowadzącej do 
szosy Czorsztyn — Krościenko. Od tego skrzyżowania bieg
nie drogą pod lasem  do Hałuszowej.
Z Hałuszowej biegnie drogą do Sromowiec W yżnych, do
chodząc do lasu, od którego skręca na północny zachód 
i przechodzi sk rajem  lasu do skrzyżowania dróg polnych 
K urzejów ka -— Sromowce W yżne i Czorsztyn Hałuszo- 
wa. Od tego skrzyżow ania biegnie południow ą stroną dro
gi polnej przez las do Czorsztyna i dochodzi do szosy p ro 
wadzącej z Czorsztyna do Niedzicy oraz południow ą stro 
ną tej drogi do m ostu na rzece Dunajec. Od m ostu na 
rzece D unajec biegnie zachodnią granicą adm inistracy jną 
miejscowości Niedzica do skrzyżowania dróg polnych Nie
dzica — Pieskow y W ierch i K acwin — Łapsze Niżne w po-
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bliżu wzgórza 780. Od tego skrzyżowania dróg biegnie w 
prostej linii na zachód od wzgórza K otelnica (802) i stąd 
dalej na zachód w lin ii prostej dochodząc do kapliczki na 
rozw idleniu dróg Łapsze W yżne — Ł apszanka i Paw liki. 
Od tej kapliczki biegnie w  k ierunku  południow o-zachod
nim  w  prostej linii od wzgórza 1018,4 stąd dalej w  k ie
runku  południow o-zachodnim  do polnej drogi prow adzą
cej z osady P aw lik i do osady W ojtyczki i w schodnią stro 
ną tej drogi wychodzi na wzgórze 1007. Od wzgórza 1007 
biegnie na zachód do źródeł potoku Bryj ów, a stąd dalej 
lewym  brzegiem  tego potoku dochodzi do mostu na rzece 
Białce. Od m ostu na rzece Bialce biegnie praw ym  brze
giem potoku Podgórzański aż do źródeł, a stąd dalej na 
południe dochodząc do wzgórza W ysoki W ierch biegnie w 
k ie runku  południow o-zachodnim  w  prostej linii do wzgó
rza Zgorzelisko (1104,8) i stąd  dalej przechodzi na wzgórze 
Zadni W ierch (1067). Od wzgórza Zadni W ierch biegnie 
dalej w  k ie runku  południow o-zachodnim  w  prostej linii 
przez las do rozw idlenia dróg Zakopane — M arskie Oko 
i Ciche Małe. Od tego rozw idlenia dróg biegnie dalej w  k ie
runku  południow o-zachodnim  w  prostej linii przez szczyty: 
O stry W ierch (1475,3) i K osista (2192,9). Od szczytu Kosista 
skręca w  k ie runku  północno-zachodnim  i przechodzi na 
szczyt Kopa M agury (1703,5). Od szczytu Kopa M agury 
biegnie w  k ie runku  zachodnim  przez stację kolejk i lino
wej M yślenickie Turnie i stąd  w k ie runku  zachodnim  przez 
szczyt W rotka (1592), do w odospadu S trążyska. Od wodo
spadu S trążyska biegnie w  prostej lin ii w  k ie runku  po
łudniow o-zachodnim  do punk tu  odległego od 300 m na 
południowy-zachód do szczytu G ładkie U płazańskie (1794), 
a  stąd dalej w  prostej lin ii na zachód dochodząc do szczytu 
Kom iny Tyłkowe (1829). Od szczytu Kom iny Tyłkowe 
biegnie w  k ierunku  północnym  do źródeł strum yka Lejo
wy u podnóża wzgórza 1486. Od źródeł strum yka Lejowy 
biegnie w  k ie runku  północnym praw ym  jego brzegiem  do 
wzgórza 1055 oraz przez szczyt Kopki (1308,7) aż do ujścia 
strum yka Lejowy do rzeki Czarny Dunajec, stąd  zaś p ra 
w ym  brzegiem  rzeki Czarny D unajec w  k ie runku  północ
nym  dochodzi do miejsca, gdzie rzeka ta  styka się z drogą 
prow adzącą z osady Płazów ka do m iejscowości Kojsówka, 
a następnie od rogu lasu w  prostej linii w  k ie runku  północ
no-wschodnim  przechodzi do wzgórza Brzanów ka W ierch 
(1024). Od wzgórza Brzanów ka W ierch biegnie w  prostej 
lin ii przez wzgórze Ostrzysz (1024) i wzgórze 861 do m ostu 
kolejowego na rzece Czarny D unajec (Pod Szubienicą). Od 
tego m ostu kolejowego biegnie na zachód południow ą stro 
ną to ru  kolejowego do jej zakrętu , a od tego zakrętu  w 
prostej lin ii biegnie na północny zachód do polnej drogi 
prowadzącej ze wsi Podczerwone do Cegielni na sk raju  
lasu Cikówka, dalej zaś po przecięciu polnej drogi, bieg
nąc jej w schodnią stroną przez las C ikówka oraz prze
siekę w  k ie runku  północnym, dochodzi do drogi Czarny 
D unajec — P iekielnik. Po zetknięciu się z tą  drogą biegnie 
dalej wzdłuż jej południowego sk raju  do przecięcia się tej 
drogi ze strum ykiem  Zimny. Od strum yka Zim ny biegnie 
przez łąk i w  prostej lin ii w  k ie runku  południow o-zachod
nim, przecinając las G ajka i przez wzgórze Puścizna W iel
ka (663) oraz wzgórze 657 dochodzi do wzgórza P ustać (663). 
Od wzgórza Pustać biegnie w  lin ii prostej na północny za

chód od wzgórza 639, a stąd dalej na północno-wschodnią 
stronę osady Bugaj oraz osady W itaniów ka dochodzi do 
m ostu na rzece P iekieln ik  w  Jabłonce koło osady Suwa- 
dów. Od rnostu w  Jabłonce biegnie na zachód lewym  brze
giem potoku P iekielnik, a następnie lewym  brzegiem  rzeki 
Czarna O raw a dochodzi do m łyna w Łąkach.
Od m łyna w  Łąkach skręca w  k ierunku  północnym, do
chodząc na wzgórze 604, od którego biegnie w  prostej linii 
na północny zachód od m ostu na strum yku Syhlec na dro
dze z Jab łonki do L ipnicy W ielkiej. Od m ostu na stum yku 
Syhlec biegnie na zachód południow ą stroną drogi do roz
w idlenia dróg Jab łonka — Lipnica W ielka i Lipnica Mała, 
na południow ym  sk ra ju  wsi Lipnica Mała. Od tego rozw i
dlenia dróg biegnie w  k ierunku  północno-zachodnim  tylną 
lin ią zabudowy od strony  zachodniej wsi L ipnica Mała 
i dochodzi do wzgórza 747, leżącego na północnym  skraju  
w si L ipnica Mała. Od tego wzgórza biegnie dalej na pół
nocny zachód przez wzgórze 790, a następnie zachodnią 
stroną drogi polnej przez las dochodzi do przełęczy L ip
nickiej 986 (Krowiarki).

PAS GRANICZNY

§ 3.
1. Pas graniczny obejm uje m iasta i gminy, k tórych obszar 

leży w  całości lub w części w  odległości 30 km  od linii 
granicznej państw a.

2. W województw ie nowosądeckim  w  pasie granicznym  znaj
du ją się następujące m iasta i gminy:
a) m iasta: Gorlice, Grybów, Jordanów , K rynica, Muszyna, 

Nowy Sącz, Nowy Targ, Piw niczna, Rabka, S tary  Sącz, 
Szezawnica-Krościenko, Zakopane,

b) gminy: Biały D unajec, Bobowa, Bukow ina Tatrzańska, 
Czarny Dunajec, Czorsztyn, Gorlice, Grybów, Jabłonka, 
Jordanów , K am ienica, K am ionka W ielka, Korzenna, 
K rynica, Łabowa, Łapsze Niżne, Łącko, Łukowica, Łuż
na, Muszyna, Nawojowa, Nowy Targ, Ochotnica Dolna, 
Piw niczna, Podegrodzie, Raba Wyżna, R abka, Sękowa, 
S tary  Sącz, T atrzańska, Uście Gorlickie.

§ 4.
W ykonanie zarządzenia zlecam D yrektorowi W ydziału Spraw  
Społeczno-A dm inistracyjnych oraz terenow ym  organom  ad
m in istracji państw owej stopnia podstawowego właściwym  
dla jednostek  w ym ienionych w  § 3.

§ 5.
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od 
ogłoszenia w D zienniku Urzędowym WRN w Nowym Sączu.

§ 6 .
T racą moc:
— Zarządzenie Prezydium  W ojewódzkiej R ady Narodowej 

w  Rzeszowie z dnia 17 grudnia 1959 r. w  spraw ie pasa 
drogi granicznej, strefy  nadgranicznej i pasa granicznego 
(Dz. Urz. WRN Nr 3, poz. 28).

— Zarządzenie Nr 1/61 P rezydium  W ojewódzkiej R ady N a
rodowej w K rakow ie z dnia 20 m arca 1961 r. w  spraw ie 
strefy  nadgranicznej (Dz. Urz. WRN Nr 4, poz. 38).

W ojewoda Nowosądecki: Lech Bafia

67
ZARZĄDZENIE Nr 9/79 NACZELNIKA MIASTA I GMINY W GRYBOWIE

z dnia 3 listopada 1979 roku 
w sprawie ustalenia terenu budowlanego w  mieście Grybów i jego podziale na normatywne działki budowlane

Na podstaw ie art. 2 i 6 ustaw y z dnia 6 lipca 1972 r. o te re - dziale nieruchom ości w  m iastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27,
nach budow nictw a jednorodzinnego i zagrodowego oraz o po- poz. 192) oraz § 13 rozporządzenia M inistra G ospodarki Tere-
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now ej i O chrony  Ś rodow iska  z dn ia  28 s ie rpn ia  1972 ro k u  
w  sp raw ie  t r y b u  us ta lan ia ,  ro zgran iczan ia  i podzia łu  te ren ó w  
b u d o w n ic tw a  jednorodz innego  i zagrodow ego na  obszarze  
m ias t  i osiedli (Dz. U. N r 35, poz. 242) w  zw iązk u  z art .  37 
ust. 1 u s ta w y  z .d n ia  23 m a ja  1975 r. o d w u s to p n io w y m  po
dziale a d m in is t ra c y jn y m  P a ń s tw a  oraz o zm ian ie  u s taw y  
o ra dach  na rod ow ych  (Dz. U. N r 16, poz. 91) — zarządzam , 
co n as tępu je :

§ 1.

Zgodnie ze szczegółowym p lan em  zagospodarow an ia  p rz e 
s t rzennego  z a tw ie rdzo ny m  u ch w ałą  N r X/41/79 R ady  N a ro 
dow ej M ias ta  i G m in y  G ry bó w  z dn ia  29 p aźdz ie rn ik a  1979 r. 
u s ta lam  te r e n  przeznaczony  pod bu do w n ic tw o  jed n o ro d z in 
ne w  obręb ie  osiedla „K azim ierza  W ie lk iego” w  G rybow ie  
zgodnie z p ro je k te m  podziału  o p ra co w an y m  przez O kręgow e 
P rzeds ięb io rs tw o  G eodezy jn o -K ar tog ra f iczn e  w  K rakow ie ,  
Z ak ład  T e ren ow y  w  N ow ym  Sączu.

§ 2 .
Na te ren ie  ok reś lo ny m  w § 1 zostanie  w y b u d o w an a  w  r a 
m ach  p lan u  społeczno-gospodarczego rozw oju  m ias ta  i g m i
ny  G ryb ów  w  la tach  1980-1982 sieć u rząd zeń  kom u n a ln ych .

8 3.
1. N ieruchom ości lub  ich części położone w  g ran icach  te ren u  

b udow lanego  osiedla „K azim ierza  W ielk iego” p rzechodzą  
na  w łasność  P a ń s tw a  w  s tan ie  w o ln y m  od ciążących na 
n ich ogran iczonych  p ra w  rzeczow ych i innych  c iężarów  
po u p ły w ie  dw óch  m iesięcy  od d n ia  w ejśc ia  w  życie n i 
niejszego zarządzenia .

2. P rze jśc ie  w łasności na  rzecz P a ń s tw a  w  myśl ust. 1 nie

dotyczy działek  w zg lędem  k tó ry ch  w łaściciele  w  te rm in ie  
dw óch  miesięcy  od d n ia  ogłoszenia n in iejszego zarządzenia  
złożą w niosk i o zachow an ie  ich w łasności  lub  n a d an ie  n a  
w łasność  cz łonkom  rodz in  w  try b ie  art.  8 i 9 us taw y.

§ 4.
O dszkodow ania  za n ie ruchom ośc i,  k tó re  p rzeszły  n a  w łasność  
S k a rb u  P a ń s tw a  dotychczasow i w łaściciele  (w spółwłaścic ie
le) o t rz y m u ją  na  w a ru n k a c h  ok reś lonych  w  art .  10 us taw y.

§ 5.
Właściciele  lub wieczyści u ży tko w n icy  dzia łek  położonych n a  
u s ta lo n y m  te ren ie  b u d o w lan y m  pow inn i  zgodnie z a r t .  12 
u s ta w y  p rzy s tąp ić  do ich zab ud ow y  w  c iągu dw óch  lat, a  z a 
kończyć bud ow ę  w  okres ie  la t  4. T e rm in y  te b ieg ną  dla 
w łaśc ic ie la  dz ia łk i  od d n ia  w  k tó ry m  decyzja  s tw ie rd za ją ca  
lub  n a d a ją c a  w łasność  działk i s ta ła  się osta teczną , a  dla 
w ieczystego u ży tk o w n ik a  od dn ia  zaw arc ia  u m ow y  o od d a 
nie t e r e n u  w  u ży tk o w an ie  w ieczyste.

§ 6 .

W yk on an ie  za rządzen ia  p o w ie rzam  K ie row n iko w i Z a rząd u  
G osp o dark i  T e ren am i w  G orlicach  oraz  K ie ro w n ik o w i Z espo
łu G ospodark i T erenow ej i O chrony  Ś rodow iska  U rzędu  
M ias ta  i G m in y  w  G rybow ie .

§ 7.
Z arządzen ie  w chodzi w  życie z d n iem  ogłoszenia w  D zien
n ik u  U rzędo w ym  W ojew ódzkie j  R ady  N arodow ej w  N ow ym  
Sączu.

N aczeln ik  M ias ta  i G m iny: J a n  Fyd a
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ZARZĄDZENIE Nr 12/79 NACZELNIKA M IASTA I GMINY W LIMANOWEJ
z dn ia  10 p aźdz ie rn ik a  1979 ro ku  

w spraw ie odstąpienia od obow iązującego planu zagospodarow ania przestrzennego  
zespołu Lim anow a — Sow liny — Łososina Górna

Na po ds taw ie  § 11 u ch w ały  N r 148 R ad y  M in is t ró w  z dn ia  
9 l ipca 1976 r. w  sp raw ie  zasad  i t r y b u  sporządzan ia ,  u zgad 
n ian ia  i za tw ie rd z an ia  m ie jscow ych  p lan ów  zag o sp od arow a
n ia  p rzes trzennego  (M. P. N r  31, poz. 135) — zarządzam , co 
nas tępu je :

§ 1.

D okonać o d s tęps tw  od u s ta leń  p lan u  zagospodarow an ia  p rze 
s t rzennego  po legającego na:
1. P rzeznaczen iu  części te re n ó w  zieleni p a rk o w ej położonych 

w  L im an ow ej po lewej s t ron ie  ul. Szw edzkie j ,  obok cm e n 
ta rza  pod usług i inne  (symbol Ul).

2. Włączyć te r e n  u ży tków  ro lnych  s tanow iących  s t re fę  
och ro n n ą  baz  m agazynow ych , położony w  Łososinie G ór
nej po lew ej s t ron ie  toru , przy leg ły  do te r e n u  b u d o w 
nic tw a  m ieszkalnego  jednorodz innego  (symbol E 12MNj) 
pod b u d o w n ic tw o  m ieszka lne  jedn o ro dz inn e  (symbol MNj).

3. T e re n y  p rzeznaczone pod budo w n ic tw o  m ieszka ln e  je d n o 

rod z in ne  położone po p raw e j  s t ron ie  d rogi L im an o w a  — 
Nowe Rybie, nap rzec iw  R em izy  O SP w  Łososinie G órne j 
(symbol E 6 MNj) zmienić  na  te re n  pod usług i zdrow ia  

(symbol UZ).

§ 2 .
. P  wyższe zm iany  p rzeds taw io ne  w  załączn ikach  g ra f icznych  
s tano w ią  in te g ra ln ą  część n in iejszego zarządzenia .

§ 3.

Z arządzen ie  z lecam do w y k o n a n ia  In spek to row i d/s B ud ow 
n ic tw a  U rzędu  M iasta  i G m in y  w  L im anow ej.

§ 4.
Z arządzen ie  w chodzi w  życie z d n iem  ogłoszenia w  D zien
n iku  U rzęd ow y m  W ojew ódzkie j  R ady  N arodow ej w  N ow ym  
Sączu.

N aczeln ik  M ias ta  i G m iny : J a n  K ubow icz
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ZARZĄDZENIE Nr 6/79 NACZELNIKA M IASTA I GMINY W MSZANIE DOLNEJ

z d n i a '13 p aźdz ie rn ik a  1979 ro ku  , 
w  spraw ie ustalenia terenu budow lanego osiedla „Słoneczne” w  M szanie Dolnej 

i jego podziale na działki budow lane

N a po ds taw ie  art .  2 i 6 u s taw y  z dn ia  6 l ipca 1972 r. o te re -  dziale n ie ruchom ośc i w  m ia s tac h  i os iedlach (Dz. U. N r 27,
nach  b u d o w n ic tw a  jednorodz innego  i zagrodow ego oraz o po- poz. 192) oraz  § 13 rozporządzen ia  M in is t ra  G o sp o d a ik i  T e re -
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n am i i O chrony  Ś rodow iska  z d n ia  28 s ie rpn ia  1972 ro k u  
w  sp raw ie  t r y b u  u s ta lan ia ,  rozgran iczan ia  i podziału  te ren ów  
b ud ow nic tw a  jed norodz innego  i zagrodow ego na  obszarze 
m ias t  i, osiedli (Dz. U. N r  35, poz. 242) w  z w iązku  z art .  37 
ust. 1 u s ta w y  z dn ia  28 m a ja  1975 r. o d w u s to p n io w y m  po
dzia le  a d m in is t r a c y jn y m  P a ń s tw a  oraz o zm ian ie  u s taw y  
o ra d a c h  na ro do w y ch  (Dz. U. N r 16, poz. 91) — zarządzam , 
co nas tępu je :

§ 1 .

Zgodnie z p la n e m  rea l izacy jn y m  z a tw ie rdzo ny m  decyzją  
N r  8351/35/77 N acze ln ika  M ias ta  i G m in y  z dnia  3 paźdz ie r
n ika  1977 r. p rzeznacza  się pod b ud ow nic tw o  jednorod z in ne  
t e r e n  położony w  M szanie  Dolnej p rzy  ul. S łonecznej u s ta la 
jąc  go jak o  te re n  budow lany .

§ 2.

T e re n  o k tó ry m  m ow a w  § 1 zosta je  podzielony rów nocześn ie  
n a  działk i b u d o w la n e  zgodnie z p ro je k te m  podzia łu  o p raco 
w a n y m  przez P raco w n ię  T e ren o w ą  O kręgowego P rz ed s ię 
b io r s tw a  G eod ezy jno-K artog raf icznego  w  M szanie  Dolnej 
L. Ks. 6880/017/79.

§ 3.
N ieruchom ości lub ich części ob ję te  n in ie jszym  za rząd ze 
n iem  z w y ją tk ie m  działek, k tó re  w łaściciele  (w spółwłaścicie
le) zgodnie z art.  8 pow ołanej u s tw y  zach ow ają  na  własność, 
lub  k tó re  zos taną  n a d a n e  na w łasność  poszczególnym w łaśc i
cielom, Drzechodzą z mocy sam ego p ra w a  na w łasność  P a ń 

s tw a,  po up ływ ie  dw óch  miesięcy  od da ty  w e jśc ia  w  życie 
zarządzenia ,  w o lne  od ciążących na  n ich  p ra w  rzeczow ych 
i innych  obciążeń.

§ 4.
Odszkodow anie  za n ieruchom ośc i,  k tó re  przeszły  n a  w łasność 
P a ń s tw a  dotychczasow i w łaścicie le  o t r z y m u ją  na w a ru n k a c h  
okreś lonych  w  art.  10 ustawy.

§ 5.
W łaściciele lub wieczyści uży tkow nicy  działek  położonych na 
u s ta lo n y m  te ren ie  b u d o w lan y m  pow inn i p rzys tąp ić  zgodnie 
z art .  12 u s ta w y  do ich zab ud ow y  w  ciągu 2 la t  i zakończyć 
bud ow ę  w  c iągu 4 lat. T e rm in y  te  b ie g n ą  d la  właścicieli  
działek  od dnia ,  w  k tó ry m  decyzja  za tw ie rd za jąca  lub  n a d a 
jąca  w łasność  dzia łk i s ta ła  się os ta teczna  (prawom ocna),  a dla  
wieczystego u ży tk o w n ik a  od d n ia  zaw arc ia  um ow y  o o d d a 
niu te r e n u  w  u ż y tko w an ie  wieczyste.

§ 6.

W y k on an ie  zarządzenia  pow ierza  się K ie row n iko w i Z arządu  
G o spodark i T e re n a m i w L im ano w ej i Geodecie M ie jsk iem u  
w  M szanie  Dolnej.

§ 7.
Z arządzen ie  n in iejsze wchodzi w  życie z d n iem  ogłoszenia 
w  D z ienn iku  U rzędo w ym  W ojew ódzkie j R ady  N arodow ej w  
N ow ym  Sączu.

N aczeln ik  M ias ta  i G m iny: Czesław  L iszka
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ZARZĄDZENIE Nr 9/79 NACZELNIKA M IASTA I GMINY W RABCE
z dn ia  2 l is topada 1979 rok u  

w  spraw ie ustalenia terenu budow lanego osiedla „N owy Ś w iat” w Rabce 
i jego podziale na działki budow lane

N a p od s taw ie  art .  2 u s ta w y  z d n ia  6 lipca 1972 r. o te ren ac h  
b u d o w n ic tw a  jednorodz innego  i zagrodow ego oraz  o podziale 
n ie ruchom ośc i w  m ias tach  i osiedlach (Dz. U. N r 27, poz. 192) 
oraz  § 13 rozporządzen ia  M in is t ra  G ospodark i T erenow ej 
i O chrony  Ś rodow iska  z dn ia  28 s ie rpn ia  1972 r. w  sp raw ie  
us ta lan ia ,  rozgran iczan ia  i podzia łu  te ren ó w  b u d o w n ic tw a  
jednorodz innego  i zagrodow ego n a  obszarze m ias t  i osiedli 
(Dz. U. N r 35, poz. 242), w  zw iązku  z art .  37 ust. 1 u s taw y  
z dn ia  28 m a ja  1975 r. o d w u s to p n io w y m  podziale  a d m in i
s t r a c y jn y m  P a ń s tw a  oraz o zm ian ie  u s ta w y  o ra d a ch  n a ro 
dow ych  (Dz. U. N r 16, poz. 91) — zarządzam , co nas tępu je :

§ 1.

Z godnie  ze szczegółowym p lanem  zagospodarow an ia  p rz e 
s trzennego  osiedla  „Nowy Ś w ia t” w  Rabce, za tw ie rd zon ym  
u ch w a łą  N r XIII/64/76 R ad y  N arodow ej M ias ta  i G m iny  
w  R abce  z d n ia  20 p a źd z ie rn ika  197.6 r. w  sp raw ie  z a tw ie r 
dzen ia  m ie jscowego p lanu  szczegółowego zagospodarow an ia  
p rzes trzennego  osiedla „Nowy Ś w ia t”, u s ta lam  te r e n  p rze 
znaczony pod bu do w n ic tw o  jedn o ro dz inn e  w  obręb ie  osiedla 
„N owy ś w i a t ” zgodnie  z p ro je k te m  podzia łu  o p racow an ym  
przez O kręgow e P rzeds ięb io rs tw o  G eodezy jno -K ar tog ra f iczne  
.w K rako w ie ,  P raco w n ię  T eren o w ą  w  R abce z dn ia  30 cze rw 
ca 1979 roku. L. ks. robót 7012.

§ 2.
1. N ieruchom ości lub  ich części położone w  g ran icach  te re n u  

budow laneg o  osiedla „Nowy Ś w ia t” p rzechodzą na  w ła s 
ność P a ń s tw a  w  s tan ie  w o ln y m  od ciążących na  n ich  o g ra 
niczonych p ra w  rzeczow ych i innych  c iężarów  po u p ływ ie

dw óch  miesięcy  od dn ia  w ejśc ia  w  życie n in iejszego za
rządzenia .

2. Prze jśc ie  w łasności na  rzecz P a ń s tw a  w  m yśl ust. 1 nie 
dotyczy działek, w zględem  k tó ry ch  właściciele w  te rm in ie  
dw óch miesięcy  od dn ia  ogłoszenia ninieszego zarządzenia  
złożą w niosk i o zachow an ie  ich w łasności lub  n a d a n ie  na 
w łasność  członkom rodzin  w  try b ie  art .  8 i 'a r t .  9 us taw y.

§ 3.
O dszkodow anie  za n ieruchom ośc i,  k tó re  przeszły  na w łasność 
S k a rb u  P a ń s tw a ,  do tychczasowi właściciele  (w spółwłaścicie
le) o t rz y m u ją  na  w a ru n k a c h  okreś lonych  w  art.  10 ustawy.

§ 4.
Właściciele lub  wieczyści uży tko w n icy  działek, położonych 
na  u s ta lon ym  te ren ie  b u d ow lany m , pow inn i zgodnie z art .  12 
u s taw y  p rzys tąp ić  do ich zabud ow y  w  ciągu dw óch  la t  i za 
kończyć bu do w ę  w  okres ie  l a t  czte rech. T e rm in y  te b iegną  
d la  właściciela  dzia łk i od dn ia  w k tó r y m  decyzja  s tw ie rd z a 
jąc a  lub  n ad a ją ca  w łasność działk i s ta ła  się osta teczną , a dla 
w ieczystego uży tk o w n ik a  od dn ia  zaw arc ia  u m o w y  o od da
niu  te r e n u  w  u ży tk ow an ie  wieczyste.

§ 5.
W ykonan ie  za rządzen ia  pow ie rzam  K ierow nikow i Z arządu  
G o spodark i T e ren a m i w  R abce i Geodecie M iejskiem u.

§ 6 .
Z arządzen ie  wchodzi w  życie z d n iem  .ogłoszenia w  D zien
n ik u  U rzęd ow y m  WRN w  N ow ym  Sączu.

N aczeln ik  M ias ta  i G m iny: Zdzisław  K ab a t
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ZARZĄDZENIE Nr 15/79 NACZELNIKA MIASTA I GMINY W MUSZYNIE
z dnia 19 listopada 1979 roku 

w sprawie odstępstwa od ustaleń miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego w si Powroźnik

Na podstaw ie § U  Uchwały Nr 148 R ady M inistrów  z dnia 
9 lipca 1976 r. w  spraw ie zasad i trybu  sporządzania, uzgad
n ian ia  i zatw ierdzania m iejscowych planów  zagospodarow a
n ia przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135 z 1976 r.) — zarzą
dzam, co następuje:

§ 1 .

Dokonać odstępstw a od planu  ogólnego zagospodarow ania 
przestrzennego wsi Pow roźnik zatw ierdzonego uchw ałą n r 
159/XXVIII/61 P rezydium  Powiatow ej Rady Narodowej w 
Nowym Sączu z dn ia 16 listopada 1961 r. polegającego na 
zm ianie 'terenu  użytków  zielonych pod budow nictw o usługo
we — baza techniczno-usługow a RSP.

§ 2 .
In teg ra lną  część niniejszego zarządzenia stanow i pozytyw na Wz. N aczelnika M iasta i Gminy: K azim ierz Gościński

opinia W ojewódzkiego B iura P lanow ania Przestrzennego, 
A rch itek tu ry  i N adzoru Budowlanego w Nowym Sączu, 
Nr W BPP. GA-VIII-106/79/4222.

§ 3.
W ykonanie niniejszego zarządzenia pow ierzam  kierow nikow i 
służby rolnej Urzędu M iasta i G m iny w Muszynie.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w  Dzien
niku Urzędowym  W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Nowym 
Sączu.
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ZARZĄDZENIE Nr 14/79 NACZELNIKA MIASTA I GMINY W MUSZYNIE
z dnia 19 listopada 1979 roku 

w sprawie odstępstwa od ustaleń miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego zespołu Muszyna - Żegiestów

Na podstaw ie § 11 Uchwały Nr 148 Rady M inistrów  z dnia 
9 lipca 1976 r. w spraw ie zasad i trybu  sporządzania, uzgad
n iania i zatw ierdzania miejscowych planów  zagospodarow a
nia przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135 z 1976 r.) ■— zarzą
dzam, co następuje:

§ 1.

Dokonuję odstępstw a od ustaleń  ogólnego planu  zagospoda
row ania przestrzennego Zespołu M uszyna-Żegiestów  zatw ier
dzonego uchw ałą Prezydium  W ojewódzkiej R ady Narodowej 
w K rakow ie Nr 90/1047/67 z dnia 6 listopada 1967 r. (Dz Urz. 
WRN w  K rakow ie Nr 14, poz. 126) polegającego na w łącze
niu działek L. kat. 1391, 1390/1, 1390/3, 1390/4, 2863/3 do te re 
nów zabudowy m ieszkalno-letniskow ej — położonych przy 
Al. Zdrojowej w  Muszynie, a przylegających do terenu  b u 
dowlanego oznaczonego na planszy podstawowej symbolem 
„C6a M Nj-M P”.

§ 2 .

In teg ra lną  część zarządzenia stanow i pozytyw na opinia Wo
jewódzkiego B iura P lanow ania Przestrzennego, A rch itek tury  
i Nadzoru Budowlanego w  Nowym Sączu znak: W BPP. GA. 
II-VIII-158/78 z dnia 19 listopada 1979 r.

§ 3.
W ykonanie zarządzenia pow ierzam  inspektorow i d/s budow 
nictw a Urzędu M iasta i G m iny w Muszynie.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym  W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Nowym 
Sączu.

Wz. N aczelnika M iasta i Gminy: K azim ierz Gościński
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ZARZĄDZENIE Nr 16/79 NACZELNIKA MIASTA I GMINY W PIWNICZNEJ
z dn ia 24 w rześnia 1979 roku 

w sprawie odstępstwa od ustaleń planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego
miasta Piwniczna

Na podstaw ie § U  Uchwały Nr 148 Rady M inistrów  z dnia 
9 lipca 1976 r. w spraw ie zasad i trybu  sporządzania, uzgad
n iania i zatw ierdzania miejscowych planów  zagospodarow a
nia przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135 z 1976 r.) — zarzą
dzam, co następuje:

§ 1.
Część te renu  oznaczonego symbolem AA 1 MN przeznaczo
nego pod budow nictwo w ielorodzinne położonego w  Piw nicz
nej przeznaczam  pod budow nictwo jednorodzinne.

§ 2 .
In teg ralną  część niniejszego zarządzenia stanow ią:
— plansza podstaw ow a p lanu  ogólnego w  skali 1 : 5000, na 

k tórej dokonano podanych wyżej oznaczeń,
— opinia W ojewódzkiego B iura P lanow ania Przestrzennego, 

A rch itek tu ry  i Nadzoru Budowlanego w  Nowym Sączu 
z dnia 18 w rześnia 1979 r. N r W BPP GA. II-VIII-80/79/3450 
w  spraw ie odstępstw  od planu  zagospodarow ania prze
strzennego.
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§ 3.
N iniejsze odstępstw o jest dokonane od ustaleń  ogólnego p la
nu zagospodarow ania przestrzennego M iasta i G m iny P iw 
niczna w  skali 1 : 5000 zatw ierdzonego uchw alą Prezydium  
W ojewódzkiej R ady Narodowej w K rakow ie N r 133/1606/69 
z dnia 21 kw ietn ia 1969 roku.

§ 4.
W ykonanie niniejszego zarządzenia powierzam  kierow niko- Naczelnik M iasta i Gminy: m gr M arian Cycoń

wi Zarządu Gospodarki Terenam i w  S tarym  Sączu oraz in 
spektorow i d/s budow nictw a Urzędu M iasta i G m iny w  P iw 
nicznej.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym WRN w Nowym Sączu.
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ZARZĄDZENIE Nr 5/79 NACZELNIKA GMINY W KAMIONCE WIELKIEJ
z dnia 12 listopada 1979 roku 

w  spraw ie odstępstw  od planów  zagospodarow ania przestrzennego

Na podstaw ie art. 67 ust. 1 (jednolity tekst ustaw y z dnia 
9 lipca 1975 r. Dz. U. Nr 26, poz. 139, oraz § 11 Uchwały Nr 148 
Rady M inistrów  z dnia 9 lipca 1976 r. w spraw ie zasad i try 
bu sporządzania, uzgadniania i zatw ierdzania m iejscowych 
planów  zagospodarow ania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, 
poz. 135) — zarządzam , co następuje:

§ 1.
Dokonać odstępstw a od planu gminy przez w łączenie do p la
nów przestrzennej zabudowy terenów:
1. Zm iany części te renu  usługowego (parcela n r 540) na teren 

zabudowy m ieszkalnej jednorodzinnej, oraz zm iany części 
te renu  zabudowy zagrodowej pod lokalizację kiosko-skle- 
pu we wsi M ystków (jak w załącznikach graficznych).

2. Zm iany części te renu  zieleni urządzonej (parcela n r 183/1 
na te ren  zabudowy m ieszkalnej jednorodzinnej we wsi 
K rólowa G órna (jak w załączniku graficznym).

3. Zm iany części terenu  użytków  rolnych (parcela n r 3t)8/3, 
oraz części parceli 296/4) na tereny  zabudowy mieszkalnej

jednorodzinnej, oraz zm iany części terenu  zabudowy za
grodowej pod lokalizację kiosko-sklepu we wsi Kam ionka 
W ielka (jak w załączniku graficznym).

§ 2 .
Powyższe odstępstw a zostały uzgodnione z W ojewódzkim 
Biurem  Planow ania Przestrzennego, A rchitek tury  i Nadzoru 
Budowlanego w  Nowym Sączu (pismo znak: WBPP. GA. 
II-V I11-86/79/3999 z dnia 19 października 1979 r.).

§ 3. -
W ykonanie zarządzenia zlecam inspektorow i d/s budow nictw a 
Ob. Kazim ierzowi Kudlikowi.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w  życie po ogłoszeniu w  D zienniku 
Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w Nowym Sączu

Naczelnik Gminy: Mieczysław Kocemba
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ZARZĄDZENIE Nr 7/79 NACZELNIKA GMINY W KORZENNEJ

z dnia 26 listopada 1979 roku 
w  spraw ie odstępstw a od planu ogólnego zagospodarow ania przestrzennego

w si Słow ikow a

Na podstaw ie § 11 Uchwały Nr 148 Rady M inistrów  z dnia 
9 lipca 1976 r. w  spraw ie zasad i trybu  sporządzania, uzgad
n ian ia  i zatw ierdzania m iejscowych planów  zagospodarow a
nia przestrzennego (Monitor Polski N r 31, poz. 135) — zarzą
dzam, co następuje:

§ 1.
Dokonać odstępstw a od planu uproszczonego zagospodaro
w ania przestrzennego wsi Słowikowa zatw ierdzonego decyzją 
N aczelnika Pow iatu  w  Nowym Sączu z dnia 11 grudnia 1974 r.
N r 38/74, odnośnie parceli gruntow ej Nr 1257/1 przeznaczo
nej pod zabudowę plombową — przeznaczyć pod budowę 
sk lepu  G m innej Spółdzielni.

§  2 .

In teg ra lną  część zarządzenia stanow i pozytywna opinia Wo- Wz. N aczelnika Gminy: S tanisław  Głąb
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ZARZĄDZENIE Nr 8/79 NACZELNIKA GMINY W KORZENNEJ

z dnia 26 listopada 1979 roku 
w  spraw ie odstępstw a od planu ogólnego zagospodarow ania przestrzennego

w si Korzenna

jewódzkiego B iura P lanow ania Przestrzennego, A rch itek tury  
i Nadzoru Budowlanego w Nowym Sączu z dnia 19 m aja 
1978 roku Nr GA. II-73/V I11/78/805.

8 3.
W ykonanie zarządzenia pow ierzam  inspektorow i d/s budow 
nictw a Ob. Krzysztofowi Bębenkowi.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w  Dzien
niku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w Nowym 
Sączu..

Na podstaw ie § 11 Uchwały Nr 148 Rady M inistrów  z dnia 
9 lipca 1976 r. w spraw ie zasad i trybu  sporządzania, uzgad
n ian ia i zatw ierdzania m iejscowych planów zagospodarowa

nia przestrzennego (Monitor Polski Nr 31, poz. 135) — zarzą
dzam, co następuje:
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§ 1.

Dokonać odstępstw a od planu ogólnego zagospodarow ania 
przestrzennego wsi K orzenna zatw ierdzonego uchw ałą P re 
zydium  Powiatow ej Rady Narodowej w  Nowym Sączu, od
nośnie parcel gruntow ych Nr 630/6, 630/1, 630/5, 120/1, 632/4, 
630/4, 632, 632/3, 631/1, 632/2, 603/2 600/1, 642/1, 642/25, 590/3 — 
teren  przeznaczony pod zabudowę m ieszkalno-zagrodow ą 
przeznaczyć pod budowę szkoły 10-letniej w raz z salą gim 
nastyczną oraz budowę przedszkola, budynku mieszkalnego 
dla nauczycieli oraz in ternatu .

§ 2.
In teg ralną  część zarządzenia stanow i pozytywna opinia Wo

jewódzkiego B iura P lanow ania Przestrzennego, A rch itek tu ry  
i Nadzoru Budowlanego w Nowym Sączu z dnia 4 paździer
n ika 1978 r. znak: W BPP/GA. 1-1 KORZ.-3/75/2750.

§ 3.
W ykonanie zarządzenia pow ierzam  inspektorow i d/s budow 
nictw a — Ob. K rzysztof Bębenek.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym  W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Nowym 
Sączu.

Wz. N aczelnika Gminy: S tanisław  Głąb
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ZARZĄDZENIE Nr 6/79 NACZELNIKA GMINY W ŁABOWEJ
z dnia 15 października 1979 roku  

w  sprawie odstępstwa od miejscowego ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego w si Maciejowa, Roztoka Wielka i Łabowa

Na podstaw ie § 1 1  ust. 2 pkt. 4 rozporządzenia Rady M ini
strów  z dnia 18 sierpnia 1978 r. w spraw ie S tatusu  Naczelni
ka G m iny (Dz. U. Nr 20, poz. 89) oraz § 11 Uchwały Nr 148 
Rady M inistrów  z dnia 9 lipca 1976 r. w spraw ie zasad i t ry 
bu sporządzania, uzgadniania i zatw ierdzania miescowych 
planów  zagospodarow ania przestrzennego (Monitor Polski 
z dnia 24 lipca 1976 r. N r 31, poz. 135) — zarządzam , co n a 
stępuje:

§ 1.

D okonuję odstępstw a od m iejscowych uproszczonych planów  
zagospodarow ania przestrzennego wsi M aciejowa, Roztoka 
W ielka, Łabow a zatw ierdzonych decyzją N aczelnika Pow iatu 
Nr 35/74 z dnia 11 grudnia 1974 r. polegającego na w łączeniu 
do p lanu  uproszczonego przestrzennej zabudowy wsi jak  w y
żej dodatkowych terenów , oznaczonych w załącznikach g ra
ficznych stanow iących in teg ralną  część zarządzenia, jako 
parcele oznaczone:
— Maciejowa — na stoku północnym (tereny przyległe do 

istniejącej drogi polnej Czaczów - Maciejowa) z przezna
czeniem na budow nictwo jednorodzinne (MN) oraz budow 
nictwo zagrodowe (MR) dla ludności m iejscowej zwłaszcza 
tej, k tórej g run ty  i siedliska położone są w obrębie czaszy 
projektow anego zbiornika wodnego na rzece K am ienicy 
Nawojowskiej w miejscowości Frycowa.

— Roztoka Wielka — zm iana przeznaczenia te renu  rolnego 
na budow lany pod lokalizację budynku biurowego oraz 
mieszkalnego w ielorodzinnego dla Zakładu P rodukcji Le
śnej położonego w  Roztoce W ielkiej, a oznaczonego w  za
łączniku graficznym  Nr 2A (położonego i przyległego do

drogi lokalnej Roztoka W ielka na stoku w schodnim  na
przeciwko Zakładu jak  wyżej).

— Łabowa — odstępstw a od istniejącego uproszczonego p la
nu zagospodarow ania przestrzennego wsi polegającego na 
w prow adzeniu do terenów  budow lanych areału  gruntów  
rolnych oznaczonych w  załączniku graficznym  Nr 1 (tere
ny przyległe do drogi lokalnej Łabow a - U hryń na Bazę 
N adleśnictw a Nawojowa) z przeznaczeniem  pod lokaliza
cję bazy magazynowej dla Rejonowej Spółdzielni Zaopa
trzenia i Zbytu w  Nowym Sączu.

§ 2 .
In tegralną część niniejszego zarządzenia stanow ią pozytywne 
opinie'W ojewódzkiego B iura P lanow ania Przestrzennego, A r
ch itek tu ry  i Nadzoru Budowlanego w  Nowym Sączu, i tak:
— dla M aciejowej — opinia z dnia 10 listopada 1978 r. znak: 

GA. II-189/VIII/78/3274.
— dla Roztoki W ielkiej •— opinia z dnia 4 lipca 1979 r. znak: 

GA. II-V II1-62/79/2476.
— dla Łabowej — opinia z dnia 18 czerwca 1979 r. znak: 

W BPP GA. II-VIII-52/79/2199.

§ 3.
W ykonanie tego zarządzenia zlecam inspektorow i d/s budow 
nictw a Urzędu G m iny w  Łabowej.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w  Dzien
niku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w Nowym 
Sączu.

Naczelnik Gminy: Adam  Potoczek
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ZARZĄDZENIE Nr 9/79 NACZELNIKA GMINY DOBRA 
z dnia 21 września 1979 roku 

w sprawie zatwierdzenia zmian w  uproszczonym planie ogólnym gminy

Na podstaw ie § 11 Uchwały Nr 148 Rady M inistrów  z dnia 
9 lipca 1976 r. w  spraw ie zasad i trybu  sporządzania, uzgad
niania i zatw ierdzania miejscowych planów  zagospodarow a
nia przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) w  zw iązku z za

tw ierdzonym  uproszczonym  planem  zagospodarow ania prze
strzennego wsi Dobra decyzją Nr 89/74 b. N aczelnika Pow iatu  
w Lim anow ej z dnia 9 grudnia 1974 r. — zarządzam , co n a
stępuje:
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§ 1 .

Dokonuję zm iany charak te ru  parceli 1. kat. 3969 w  Dobrej 
przeznaczonej dotychczas pod zabudowę zagrodową pod lo
kalizację dom ku letniskow ego jak  w  załączonym  planie 
zm ian i opisie technicznym  do p ro jek tu  zm ian z uw zględnie
n iem  uwag zaw artych w opinii W ojewódzkiego B iura P lano
w ania Przestrzennego, A rch itek tu ry  i Nadzoru Budowlanego 
w  Nowym Sączu z dnia 18 w rześnia 1979 r. znak: W BPP GA. 
II-VIII-85/79/3446.

§ 2.
P lan  zm ian w raz z opisem  technicznym  i opinią W ojewódz
kiego B iura P lanow ania Przestrzennego, A rch itek tu ry  i N ad

zoru Budowlanego w Nowym Sączu stanow i in teg ralną część 
niniejszego zarządzenia.

§ 3.
Do realizacji niniejszego zarządzenia zobowiązuję inspektora 
d/s budow nictw a Urzędu G m iny Dobra.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w Dzien
niku U rzędowym  W ojewódzkiej' R a d y  Narodowej w Nowym 
Sączu.

Naczelnik Gminy: A leksander A ugustyn
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